

Stęszew, dnia 07.08.2020r.

Znak sprawy: ZP.260.033.2020

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

1. Czy zamawiający dopuści siedzisko operatora komfortowe -mechaniczne ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siedziska operatora komfortowo- mechanicznego.

2. Czy zamawiający dopuści zaczep transportowy z regulowaną pozycją bez możliwości odłączania w kabinie operatora ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zaczepu transportowego z regulowaną pozycją bez możliwości odłączania w kabinie operatora.

Otrzymują:

1. Wykonawcy;
2. strona internetowa BIP ZGKiM;
3. a/a